Câmara Municipal de Montes Claros - MG

REQUERIMENTO 06/2023

Que seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Humberto Guimarães
Souto, solicitando estudos de viabilidade para recapeamento da Av. Comendador
Antônio Loureiro Ramos e parte da Av. Lincoln Alves dos Santos no Distrito Industrial,
bem como Rua Acesso na Vila Säo Francisco de Assis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal

De Montes Claros-MG

RO TOCO

01/o2023

a8S KSAbaldeiaa

Montes Claros 07 de Agosto de 2023.

AldajFáguñdes Brito
Vereador

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais

{ "type": "Document", "isBackSide": false }